baesB IOpun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

155/24

156/24

157/24

158/24

159/24

160/24

161/24

162/24

163/24

164/24

165/24

166/24

167/24

168/24

169/24

171/24

172/24

173/24

174/24

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

4Yro baes 1O. B.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4Mo baes 0.

YMo baes 1O.

YMO baes 0.

YMo baes 1O.

4Mno baes 0.

Yo baes 1O.

4Mno baes 0.

YMo baes 1O.

Yro baes 0.

YMo baes 1O.

4Yro baes 1O.

4YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

03.07.2024

30.07.2024

04.07.2024

12.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

08.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

20.08.2024

20.08.2024

30.07.2024

31.07.2024

CBepeHun

Baes Opuii Butanbesuny

006368

25.02.2010

O6beKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JomoBnageHune

OomoBnaneHue

JomoBnaneHune

KBapTupa

KeapTupa

lMpaBo apeHAabl
MarasunHa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbI
y4acToK

LomoBnageHune

NomoBnageHne

LomoBnageHune

KeapTupa

[MpaBo apeHAbl
MarasuHa

lMpaBo apeHAabl
MarasuHa

[paBo apeHAbl
MarasunHa

MpaBo apeHAabl
MarasuHa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



175/24

176/24

176-1/24

176-2/24

176-3/24

176-4/24

178/24

179/24

180/24

181/24

182/24

183/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

190/24

191/24

192/24

193/24

194/24

195/24

4Mno baes 0.

Yo baes 1O.

Yo baes HO.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMoO baes 0.

4YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

4YMo baes 0.

Yo baes 1O.

Yro baes 0.

4YMo baes HO.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

YMo baes 1O.

YMo baes 1O.

02.08.2024

05.08.2024

27.08.2024

30.08.2024

12.09.2024

13.09.2024

13.08.2024

20.08.2024

25.08.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

10.09.2024

02.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.09.2024

08.08.2024

08.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

KBapTupa

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
yyacTka

TmapoTexHuyeckoe
coopy>xeHue

Hexxunnoe 3naHue

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KeapTupa

LomoBnageHune

Mara3unH

3eMenbHbIN
y4acToK

JomoBnaneHune

OomoBnaneHue

JomoBnaneHune

lMpaBo apeHAbl
rasonposoja

3eMesibHbIN
y4acToK

NomoBnageHne

KBapTupa

NomoBnageHne

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

lpaBo apeHAbl
3eMeJsiIbHOro
y4acTKa

OomoBnaneHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



196/24

197/24

198/24

199/24

200/24

201/24

202/24

203/24

204/24

205/24

206/24

207/24

208/24

209/24

210/24

211/24

212/24

213/24

214/24

215/24

216/24

217/24

218/24

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

Yro baes 0.

YMNO baes 0.

YMNO baes 0.

4YMoO baes 0.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

Yo baes HO.

4Mno baes 0.

Yro baes 1O.

YMo baes HO.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

4Yro baes 1O.

YMo baes 1O.

26.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

26.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

LomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomeLleHuns

Hexxunnoe 3naHune

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
nomeLleHuns

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
nomeLleHuns

lMpaBo apeHAabl
HEXWN0ro
nomMewieHnsa

3eMebHbIN
y4yacToK

lMpaBo apeHAbl
HEeXWnaoro
nometleHuns

OomoBnageHue

XXunon gpom

MarasuH

MNMpaBo apeHabl
HEeXWJIoro
nomMmeLleHnsa

Hexxunnoe 3naHune

NomoBnageHne

LomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4yacToK

LomoBnageHune

Hexxunnoe 3naHune

[MpaBo apeHAbl
HeXnnoro
nometleHuns

[MpaBo apeHAbl
HEeXWnnoro
nometleHuns

npaeo apeHabl
rapaxa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



219/24

220/24

221/24

222/24

223/24

224/24

225/24

226/24

227/24

228/24

229/24

230/24

231/24

232/24

233/24

234/24

235/24

236/24

237/24

238/24

239/24

240/24

4Mno baes 0.

YMo baes 1O.

YMo baes HO.

Yro baes 1O.

4YMNO baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

Yo baes 1O.

4Mo baes 0.

4YMo baes 0.

Yro baes 0.

Yro baes 0.

Yro baes 1O.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 0.

11.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

16.09.2024

13.09.2024

27.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

MNMpaBo apeHabl
HEeXWJIoro
rnomMeLlleHna

MpaBo apeHabl
HEeXWJIoro
nomMmeLleHnsa

KBapTupa

LomoBnageHune

lMpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
nomeLleHuns

Hexxunnoe 3naHune

[MpaBo apeHAbl
3eMesibHOro
y4acTKka

KBapTupa

JlomoBnaneHune

OomoBnaneHue

JomoBnaneHune

Hexwunoe 3gaHune

MpaBo apeHabl
3eMeNIbHOro
y4acTka

MNMpaBo apeHabl
3eMeNIbHOro
y4acTka

MpaBo apeHAabl
3emMesibHOro
y4acTKa

MpaBo apeHAabl
3emMesibHOro
yyacTka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
y4acTka

Hexxunnoe 3naHune

JlomoBnageHune

OomoBnageHue

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHnsa

MpaBo apeHAabl
3emMesibHOro
y4acTka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU



241/24

242/24

243/24

244/24

245/24

4Mno baes 0.

Yrio baes 1O.

Yro baes 0.

Yro baes 0.

4Yro baes 1O.

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

MNMpaBo apeHabl
3eMesIbHOro
y4acTka

MNMpaBo apeHabl
3eMeNbHoro
y4acTka

MpaBo apeHAabl
3emMesibHOro
yyacTka

MpaBo apeHAabl
3eMesibHOro
yyacTka

Hexxunnoe 3naHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Баев Юрий Витальевич

