

Баев Юрий Витальевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баев Юрий Витальевич			
Номер в реестре членов РОО		006368			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
155/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
159/24	ЧПО Баев Ю. В.	04.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
160/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
161/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.07.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
164/24	ЧПО Баев Ю. В.	15.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
167/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
168/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
169/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.08.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
172/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.08.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
173/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.07.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
174/24	ЧПО Баев Ю. В.	31.07.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости

175/24	ЧПО Баев Ю. В.	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.08.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
176-1/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.08.2024	Гидротехническое сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
176-2/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
176-3/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
176-4/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
180/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.08.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
181/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
183/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
184/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.07.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
185/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.09.2024	Право аренды газопровода	рыночная	Оценка недвижимости
186/24	ЧПО Баев Ю. В.	02.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
187/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
188/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
190/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
191/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.08.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

196/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
197/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.08.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
200/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.08.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
201/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.08.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
202/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.08.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
203/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.08.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
204/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
205/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.08.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
206/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.08.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
208/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.08.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
209/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
210/24	ЧПО Баев Ю. В.	03.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
211/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
212/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
213/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
215/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
216/24	ЧПО Баев Ю. В.	09.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
217/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
218/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.09.2024	право аренды гаража	рыночная	Оценка недвижимости

219/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
220/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
223/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
225/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
226/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
228/24	ЧПО Баев Ю. В.	23.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
229/24	ЧПО Баев Ю. В.	23.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
230/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
231/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
233/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
235/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
236/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
237/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
238/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
239/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
240/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости

241/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
242/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
243/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
244/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
245/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости